
 
 

Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska 

 

  

 

 

ZP.271.1.10.2021.MB 

                                   Giżycko, 02 lipca 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.10.2021.MB o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 pkt. 1) ustawy  

z 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zmianami) na realizację 

zadania pn.: ”Giżycko i Varena – współpraca na rzecz promowania włączenia 

społecznego, walki z ubóstwem i dyskryminacją – cz. 2 Budowa placu zabaw przy  

ul. Jagiełły 3 w Giżycku ”  

  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zmianami), w związku z otwarciem ofert złożonych w ww. 

postępowaniu, Zamawiający, przedstawia następujące informacje:  
 

 
Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej dział. gosp. albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena oferty 

brutto 

 

Okres rękojmi 

 

1. 

 Euroksil Sp. z o.o.  

z siedzibą 

80-369 Gdańsk  

 

276 769,00 zł  

 

7 lat 

 

 

2. 

 

 

 WERAN Sp. z o.o.  

z siedzibą 

54-433 Wrocław  

 

639 295,83 zł  

 

7 lat  

 

3. 

 Zakład Usługowy Roboty Ogólnobudowlane  

i Tereny Zielone, Andrzej Morski 

z siedzibą 11-500 Giżycko 

 

497 933,79 zł  

 

7 lat 

 

4.  

 Magic Garden Sp. z o.o.  

z siedzibą 88-170 Pakość  

 

549 566,46 zł  

 

7 lat 

 

5.  

Apis Polska Sp. z o.o.  

z siedzibą 37-500 Jarosław 

 

506 309,65 zł  

 

7 lat 

 

 
        Wojciech Karol Iwaszkiewicz  

 

              ( - )  

                

        Burmistrz Giżycka  


